UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:           /SGDĐT-TCHC

Về việc hoàn thành đánh giá Chuẩn trên

hệ thống TEMIS, năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2025

     Kính gửi:

 - Các Phòng GDĐT huyện, thành phố;

            - Các Trường phổ thông trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện qui định đánh giá cán bộ quản lý và giáo viên theo Chuẩn do Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành tại các Thông tư: Thông tư số 25/2018/TT-BGDĐT

ngày 08/10/2018 quy định chuẩn hiệu trưởng cơ sở giáo dục mầm non; Thông tư số

26/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm

non; Thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT ngày 20/7/2018 quy định chuẩn hiệu trưởng

cơ sở giáo dục phổ thông; Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 quy

định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông,

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

1. Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố và các Trường phổ

thông trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến tất cả cán bộ quản lý và

giáo viên các trường mầm non, phổ thông thực hiện nhiệm vụ đánh giá theo Chuẩn

qui định.

2. Các cá nhân tự đánh giá Chuẩn năm học 2024-2025 và tải các minh chứng

trên hệ thống TEMIS để Sở GDĐT, Bộ GDĐT theo dõi, quản lý theo đúng qui

định. Thời gian hoàn thành tự đánh giá trước ngày 30/11/2025.

3. Các đơn vị lập danh sách CBQL và giáo viên không thuộc đối tượng phải

thực hiện đánh giá gửi về Sở GDĐT để tổng hợp báo cáo Bộ GDĐT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Minh

		Nguyễn Tấn Hiệp
	2025-05-06T11:26:41+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Hiệp
	Signing document

		TRẦN ĐỨC MINH
	2025-05-06T16:28:45+0700
	Signer's office
	TRẦN ĐỨC MINH
	Signing document

		2025-05-07T09:34:42+0700

		2025-05-07T09:34:42+0700

		2025-05-07T09:34:42+0700